
SOCIETA' PARTECIPATE (Bilanci 2018 -2020).

PARTITA IVA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE

FORMA GIURIDICA

MISURA DELLA 

PARTECIPAZIONE

DURATA 

DELL'IMPEGNO

ONERE CONPLESSIVO GRAVANTE SUL 

BILANCIO DELL'AMMINISTRAZIONE

N. DEI RAPPRESENTANTI 

DELL'AMMINISTRAZIONE NEGLI 

ORGANI DI GOVERNO

TRATTAMENTO 

ECONOMICO 

COMPLESSIVO

RISULTATI DI BILANCIO 

DEGLI ULTIMI TRE 

ESERCIZI (2018_2020)

INCARICHI DI 

AMMMINISTRATORE 

DELLA SOCIETA' E 

TRATTAMENTO 

ECONOMICO 

COMPLESSIVO

COLLEGAMENTO CON I SITI ISTITUZIONALI DELLE 

SOCIETA' PARTECIPATE

0

0,00

0,00

2.561.580

2.356.035

993.253

234.990

199.970

106.277

123.863

116.133

634.9840 0 0 0

e-mail:info@lecoambiente.it-

PEC:ecoambiente.rovigo@legalmail.it

SOCIETA' PER AZIONI 0,40%

dal 26.11.1993 al 

31.12.2043

dal 23.01.2010 al 

31.12.2030 0

01452670290 01452670290

ECOAMBIENTE S.R.L.
SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 1,524%

dal 24.08.2012 al 

31.12.2050

0 0 0 0

e-mail: info@polesineacque.it - PEC: 

info.polesineacque@legalmail .it - sito: 

www.polesineacque.it

0 0 0 0

www.acquevete.it 

PEC:protocollo@pec.acquevenete.it

01063770299 0106377029901

POLESINE ACQUE S.P.A. (fino al 

30.11.2017) SOCIETA' PER AZIONI 1,78%

dal 31.12.1996

00064780281 00064780281

ACQUEVENETE S.P.A (dal 

01.12.2017)

200,00                                             0 0

e-mail: segreteria@as2srl.it -PEC: 

amministrazione@pec.as2srl.it0139616029101 0139616029101

AS 2 AZIENDA SERVIZI 

STRUMENTALI S.R.L. 

SOCIETA' A RESPONSABILITA' 

LIMITATA 0,09%


