SOCIETA' F	PARTECIPA	TE (Bilanci 2018 -	2020).								
				MISURA DELLA	DURATA	ONERE CONPLESSIVO GRAVANTE SUL	N. DEI RAPPRESENTANTI	TRATTAMENTO	RISULTATI DI BILANCIO	INCARICHI DI AMMMINISTRATORE	COLLEGAMENTO CON I SITI ISTITUZIONALI DELL
			FORMA GIURIDICA				DELL'AMMINISTRAZIONE NEGLI	ECONOMICO	DEGLI ULTIMI TRE	DELLA SOCIETA' E TRATTAMENTO	
										ECONOMICO	
PARTITA IVA	CODICE FISCALE	RAGIONE SOCIALE		PARTECIPAZIONE	DELL'IMPEGNO	BILANCIO DELL'AMMINISTRAZIONE	ORGANI DI GOVERNO	COMPLESSIVO	ESERCIZI (2018_2020)	COMPLESSIVO	SOCIETA' PARTECIPATE
		POLESINE ACQUE S.P.A. (fino al			dal 31.12.1996				0,00		e-mail: info@polesineacque.it - PEC: info.polesineacque@legalmail .it - sito:
01063770299	0106377029901	30.11.2017)	SOCIETA' PER AZIONI	1,78%		0	0	0	0,00	0	www.polesineacque.it
		ACQUEVENETE S.P.A (dal			dal 26.11.1993 al				2.561.580		www.acquevete.it
									2.356.035		
00064780281	00064780281	01.12.2017)	SOCIETA' PER AZIONI	0,40%	31.12.2043	0	0	0	993.253	0	PEC:protocollo@pec.acquevenete.it
		AS 2 AZIENDA SERVIZI	SOCIETA' A RESPONSABILITA'		dal 23.01.2010 al				234.990		e-mail: segreteria@as2srl.it -PEC:
0139616029101	0139616029101	STRUMENTALI S.R.L.	LIMITATA	0,09%	31.12.2030	200,00	0	0	199.970 106.277	0	amministrazione@pec.as2srl.it
0139010029101	0133010029101	STROMENTALI STREET	SOCIETA' A RESPONSABILITA'	0,09%	dal 24.08.2012 al	200,00	U	U	123.863	U	e-mail:info@lecoambiente.it-
01452670290	01452670290	ECOAMBIENTE S.R.L.	LIMITATA	1,524%	31.12.2050	0	0	0	116.133 634.984	0	PEC:ecoambiente.rovigo@legalmail.it